



Co-funded by
the European Union



GENÇ İŞSİZLIĞIYLE MÜCADELE İÇİN MANIFESTO

"Gelecek, bugünden hazırlanmaya cesaret edenlerindir."

Genç işsizliği, zamanımızın en acil zorluklarından biridir, ancak aynı zamanda yenilik yapmak, büyümek ve liderlik etmek için bir fırsattır. Bu Manifesto, zorlukların üstesinden gelmeye ve tatmin edici bir kariyer inşa etmeye hazır her genç için tasarlanmış bir umut beyanı ve bir eylem rehberidir.

Bu Manifesto, **Yunanistan, İtalya ve Türkiye**'den gelen ve önce kapsamlı bir eğitim kursuna katılan ve daha sonra bu kolektif vizyonu oluşturmak için çevrimiçi olarak iş birliği yapan üç genç grubu tarafından Erasmus+ projesi YANDA - Youth and Advocacy kapsamında geliştirilmiştir.

Belirsizlik karşısında dayanıklılık, beceriler ve proaktif bir zihniyet, engelleri basamak taşlarına dönüştürebilir. Temel becerilerde ustalaşarak, doğru araçları kullanarak ve stratejik adımlar atarak kendi kaderinizi şekillendirebilirsiniz. Bu manifestonun başarıya giden yol haritanız olmasına izin verin. Birlikte iş piyasasını dönüştürebilir ve fırsatlar yaratabiliriz; sadece kendimiz için değil, gelecek nesiller için de.

Okuyun, harekete geçin ve ilham verin. Yolculuk şimdi başlıyor!

Bu Manifesto, **YANDA - Youth and Advocacy** adlı Erasmus+ projesinin bir parçası olarak geliştirilmiştir:

NEOPALYUM

ΕΠΙΕ
ΕΒΑΛΛΑΚΤΙΚΟ
ΤΕΧΝΟΠΟΙΕΙΟ
imat

SE studio
saperessere

BECERILER

Beceriler, görevleri yetkinlikle yerine getirmenizi sağlar



ARAÇLAR

Araçlar yeteneklerinizi artırarak sizi daha verimli ve pazarlanabilir hale getirir.



EYLEM PLANI

Bir eylem planı kariyer gelişim çabalarınızı güvence altına alır



BECERILER

Beceriler, görevleri yetkinlikle yerine getirmenizi sağlar



01

ELEŞTİREL DÜŞÜNME VE PROBLEM ÇÖZME: DURUMLARI ANALİZ ETME, MANTIKSAL DÜŞÜNME VE KARMAŞIK ZORLUKLARA YARATICI ÇÖZÜMLER GELİŞTİRME YETENEĞİ.

02

DUYGUSAL ZEKA: DUYGULARINIZI VE BAŞKALARININ DUYGULARINI ANLAMAK VE YÖNETMEK, DAHA İYİ İLİŞKİLER VE İLETİŞİM KURMAK.

03

ZAMAN YÖNETİMİ: ZAMANINIZI EN İYİ ŞEKİLDE KULLANMAK, STRESİ AZALTMAK VE SON TARİHLERE UYMAK İÇİN GÖREVLERİ ETKİLİ BİR ŞEKİLDE ORGANİZE ETMEK VE ÖNCELİKLENDİRMEK.

04

İLETİŞİM VE KİŞİLERARASI BECERILER: FIKIRLERİ AÇIKÇA İFADE ETMEK VE BAŞKALARIYLA ETKİLİ BİR ŞEKİLDE İŞBİRLİĞİ YAPMAK İÇİN GÜÇLÜ İLETİŞİM YETENEKLERİ, İSTER YAZILI İSTER SÖZLÜ ÖLSÜN.

05

UYUM SAĞLAMA VE DAYANIKLILIK: DEĞİŞİME HIZLA UYUM SAĞLAMA, AKSİLİKLERDEN DERS ÇIKARMA VE ZORLUKLARA RAĞMEN HEDEFLERE ODAKLANMA YETENEĞİ.

ARAÇLAR

Araçlar yeteneklerinizi artırarak sizi daha verimli ve pazarlanabilir hale getirir.



01

ÜRETKENLİK ARAÇLARI: BELGE OLUŞTURMA, VERİ YÖNETİMİ VE İŞ BİRLİĞİNİ GELİŞTİRMEK İÇİN MICROSOFT OFFICE VEYA GOOGLE WORKSPACE GIBI ÜRETKENLİK ARAÇLARINDA USTALAŞIN.

02

İŞ ARAMA PLATFORMLARI: İŞ FIRSATLARINI KEŞFETMEK, İŞVERENLERLE AĞ KURMAK VE BAŞVURULARI YÖNETMEK İÇİN LINKEDIN, INDEED VEYA UPWORK GIBI İŞ PLATFORMLARINI KULLANIN.

03

SOSYAL MEDYA PLATFORMLARI: KİŞİSEL MARKAŞMA, BECERİLERİNİZİ SERGİLEME VE PROFESYONEL AĞ OLUŞTURMA İÇİN SOSYAL MEDYAYI KULLANIN.

04

GRAFİK TASARIM ARAÇLARI: KİŞİSEL MARKAŞMA VE PROFESYONEL İLETİŞİM İÇİN İLGİ ÇEKİCİ GÖRSELLER OLUŞTURMAK ÜZERE CANVA VEYA PHOTOSHOP GIBI TASARIM PLATFORMLARINI KULLANIN.

05

VERİ ARAÇLARI: VERİLERİ ETKİLİ BİR ŞEKİLDE DÜZENLEMELİK, ANALİZ ETMEK VE SUNMAK İÇİN MICROSOFT EXCEL VEYA GOOGLE SHEETS GIBI ARAÇLARLA ANALİTİK BECERİLERİNİZİ GELİŞTİRİN.

EYLEM PLANI

Bir **eylem planı** kariyer gelişim çabalarınızı güvence altına alır



01

İNGİLİZCE KONUŞMA KULÜPLERINE KATILIN: PRATİK İLETİŞİM BECERİLERİNİZİ GELİŞTİRMEK VE İNGİLİZCE KONUŞANLARLA BAĞLANTI KURMAK İÇİN ÇEŞİTLİ KONULARA ODAKLANAN KULÜPLERE KATILIN.

02

GİRİŞİMCİLER İÇİN HUKUKİ DESTEĞE ERİŞİM: YENİ İŞLETMELER İÇİN VERGİ MUAFİYETLERİ DE DAHİL OLMAK ÜZERE, LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİLERE YASAL REHBERLİK KONUSUNDA YARDIMCI OLAN KURULUŞLARI SAVUNUN.

03

KAMU OKULLARINDA KARIYER REHBERLİĞİ: ÖĞRENCİLERİN İLGI ALANLARINI VE MESLEKLERİNİ KEŞFETMELERINE YARDIMCI OLMAK İÇİN OKULLARLA İŞ BİRLİĞİ YAPIN VE İŞ VEYA STAJ BULMAK İÇİN ÇEŞİTLİ ALANLARDA AĞLAR KURUN.

04

GİRİŞİMCİLER İÇİN SEMİNERLERE VE EĞİTİMLERE KATILIN: AĞLAR KURMAK VE FARKLI MESLEKLER VE ENDÜSTRİLER HAKKINDA ÖNEMLİ AYRINTILARI ÖĞRENMEK İÇİN SEKTÖR UZMANLARI TARAFINDAN YÖNETİLEN ETKİNLİKLERE KATILIN.

05

KİŞİLİK VE KARIYER TESTLERİ YAPIN: KİŞİSEL GÜÇLÜ YANLARI, KARIYER TERCİHLERİNİ ANLAMAK VE İSTİHDAM FIRSATLARIYLA UYUMU SAĞLAMAK İÇİN TEST VE ANALİZLERDEN YARARLANIN.